
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Riccione

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

858,477.53 493,000.00 1,351,477.53

57,987.44 231,949.75 289,937.19

0.00 0.00 0.00

6,449,572.952,947,729.11 3,501,843.84

0.00 0.00 0.00

633,200.00 820,000.00 1,453,200.00

SPATARO LORENZO

0.00 0.000.00

4,497,394.08 9,544,187.675,046,793.59

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Riccione

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00324360403201900001
No Forniture

FPO/LAVORI
SEGNALETICA

STRADALE
ORIZZONTALE

Mancini Giancarlo
1234922100-7 1ITH592019 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00324360403201900001
No Servizi

SERVIZIO DI
CUSTODIA E

SORVEGLIANZA
PARCHEGGI

Mancini Giancarlo
798351100-9 1ITH592019 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00324360403201900002
No Servizi

SERVIZIO
PULIZIA

COMANDO PM E
PARCHEGGI

MARULLO
PIERPAOLO

1290919200-4 1ITH592019 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00324360403201900002
No Forniture

FORNITURA
VESTIARIO PM

MARULLO
PIERPAOLO

1218110000-3 1ITH592019 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00324360403201900003
No Forniture CARBURANTE

SPATARO
LORENZO

2409130000-9 1ITH592019 1 65,000.00No 0.0065,000.00 130,000.00 0.00

F00324360403201900004
No Forniture

FORNITURA
BUONI PASTO

CARTACEI
FARINELLI

CINZIA
1230199770-8 2ITH592019 1 0.00Si 0.0052,884.00 52,884.00 0.00

S00324360403201900018
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00324360403201900009
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900020
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

NOTTE ROSA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00324360403201900015
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

PRIMAVERA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900024
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

PRIMAVERA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900030
No Servizi

TRASPORTO
ANZIANI
CENTRO

DIURNO PULLE'

MONTALI
TIZIANA

2485320000-8 1ITH592019 1 44,000.00Si 44,000.000.00 88,000.00 0.00

F00324360403201900017
No Forniture

FORNITURA
DERRATE

ALIMENTARI
PER ISTITUZIONI
COMUNALI PER

L'INFANZIA,
SERVIZIO
MENSA E

PIERIGE'
STEFANIA

3615300000-1 1ITH592019 1 140,000.00Si 140,000.0070,000.00 350,000.00 0.00

S00324360403201900031
No Servizi

SERVIZIO
PREPARAZIONE

PASTI NELLE
CUCINE

COMUNALI DEL
SERVIZIO DI

MENSA
SCOLASTICA

PER LE
ISTITUZIONI

COMUNALI PER
L'INFANZIA,PER

LA SCUOLA
STATALE

DELL'INFANZIA E
PRIMARIA E

PIERIGE'
STEFANIA

4855524000-9 1ITH592019 1 300,000.00Si
2,705,000.00

0.00
3,005,000.00

0.00

S00324360403201900032
No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO
EDUCATIVO

SCUOLE
SECONDARIE DI

2° GRADO

SPATARO
LORENZO

3685310000-5 1ITH592019 1 186,000.00Si 186,000.00186,000.00 558,000.00 0.00

S00324360403201900033
No Servizi

SERVIZI DI
SUPPORTO
EDUCATIVO

FINO SCUOLE DI
1° GRADO

SPATARO
LORENZO

3685310000-5 1ITH592019 1 534,000.00Si 534,000.00534,000.00
1,602,000.00

0.00

S00324360403201900034
No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIE UFFICI

SETTORE
SERVIZI ALLA

PIERIGE'
STEFANIA

3690919200-4 1ITH592019 1 26,500.00Si 26,500.0026,500.00 79,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CENTRO
DIURNO PULLE'

S00324360403201900036
No Servizi

SERVIZIO PER
LA GESTIONE

DEL PROGETTO
"AMICO SPORT

E SPORT A
SCUOLA"

MONTALI
TIZIANA

2492620000-3 1ITH592019 1 50,500.00Si 50,500.000.00 101,000.00 0.00

S00324360403201900037
No Servizi

TIROCINANTI
FORMATIVI TIPO

C + D-BORSA
LAVORO

CECCHINI IVAN 3685312510-7 1ITH592019 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

S00324360403201900038
No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO

ASSISTENZIALE
E TUTORAGGIO

ALESSANDRINI
MASSIMILIANO

3685312330-1 2ITH592019 1 40,000.00No 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S00324360403201900039
No Servizi

ACCREDITAMEN
TO STRUTTURE

ANZIANI E
DISABILI

MONDAINI MARIA
TERESA

2485310000-5 1ITH592019 1 580,000.00No 580,000.000.00
1,160,000.00

0.00

S00324360403201900040
No Servizi

SERVIZI DI
PULIZIA E
CUSTODIA

SERVIZI IGIENICI
PUBBLICI

MONTALI
TIZIANA

3690910000-9 1ITH592019 1 42,000.00Si 42,000.0042,000.00 126,000.00 0.00

S00324360403201900041
No Servizi

SERVIZI DI
ACCOGLIENZA,I
NTEGRAZIONE E
TUTELA RIVOLTI
AI RICHIEDENTI

ASILO E IN
PROTEZIONE

INTERNAZIONAL
E-PROGETTO

TERRITORIALE
ADERENTE AL

SISTEMA DI
PROTEZIONE

PER
RICHIEDENTI

ASILO E

PIERIGE'
STEFANIA

3685310000-5 1ITH592019 1 313,000.00Si 0.00313,000.00 626,000.00 0.00

S00324360403201900042
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI
TECNICI  DI

PROGETTAZION
E DEFINITIVA ED
ESECUTIVA,COO

RDINAMENTO
DELLA

SICUREZZA IN
FASE DI

PROGETTAZION
E E DI

ESECUZIONE,DI
REZIONE

LAVORI, MISURA
E CONTABILITA'

LAVORI PER
REALIZZAZIONE

MUSEO DEL
TERRITORIO
ALL'INTERNO

DEL
CONTENITORE

CULTURALE
DELL'EX

FORNACE PIVA

BONITO
MICHELE

1871327000-6 1ITH592019 1 0.00No 0.00365,477.53 365,477.53 0.00

S00324360403201900043
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI
TECNICI  DI

PROGETTAZION
E DEFINITIVA ED
ESECUTIVA,COO

RDINAMENTO
DELLA

SICUREZZA IN
FASE DI

PROGETTAZION
E E DI

ESECUZIONE,DI
REZIONE

LAVORI, MISURA
E CONTABILITA'

LAVORI PER
REALIZZAZIONE

SCUOLA
ELEMENTARE DI

VIA CATULLO

BONITO
MICHELE

1871327000-6 2ITH592019 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F00324360403201900018
Si Forniture

FORNITURA E
MONTAGGIO DI

STRUTTURE
METALLICHE DI

ARREDO PER LA
REALIZZAZIONE
DI PERGOLA  E

FOGLIE
ORNAMENTALI
NELL'AMBITO
DEI LAVORI DI

REALIZZAZIONE
PASSEGGIATA

GOETHE E
SHAKESPEARE-

MORRI
GIOVANNI

434928400-2 2ITH592019 1 0.00No 0.00173,734.00 173,734.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

1° STRALCIO DA
P.AZZARITA A
P.LE.A.MORO

F00324360403201900019
Si Forniture

FORNITURA E
POSA DI

SEDUTE IN CLS
E POLVERI DI
MARMO CON

STRUTTURE IN
LEGNO

COMPOSTO
NELL'AMBITO
DEI LAVORI DI

REALIZZAZIONE
DI GOETHE E

SHAKESPEARE-
1° STRALCIO DA

P.AZZARITA A
P.LE.A.MORO

MORRI
GIOVANNI

334928400-2 2ITH592019 1 0.00No 0.00219,466.00 219,466.00 0.00

S00324360403201900044
No Servizi

ASSICURAZIONE
RCT

SPATARO
LORENZO

2466516400-4 1ITH592019 1 380,000.00No 0.00380,000.00 760,000.00 0.00

S00324360403201900045
No Servizi

CERTIFICAZION
E STRUTTURE

FARINELLI
CINZIA

1292312200-3 1ITH592019 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00324360403201900047
No Servizi

SERVICE
AUDIO/LUCI

FARINELLI
CINZIA

1292312200-3 1ITH592019 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00324360403201900023
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900057
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00324360403201900025
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

NOTTE ROSA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592019 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900059
No Servizi

SERVIZIO
SPEDIZIONE

VERBALI

MARULLO
PIERPAOLO

2464112000-4 1ITH592019 1 180,000.00Si 0.00180,000.00 360,000.00 0.00

S00324360403201900060
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
MASTERPLAN

FOSCHI
VITTORIO

1071410000-5 1ITH592019 E81J19000050004 1 231,949.75No 0.0057,987.44 289,937.19 0.00

F00324360403201900026
No Forniture

FORNITURA  DI
ENERGIA

ELETTRICA PER
GLI EDIFICI

PUBBLICI DEL
COMUNE DI
RICCIONE

BONITO
MICHELE

1209310000-5 1ITH592019 1 647,909.84No 0.00576,345.11
1,224,254.95

0.00

F00324360403201900005
No Forniture

FORNITURA
BUONI PASTO

CARTACEI
FARINELLI

CINZIA
1230199770-8 2ITH592020 1 52,884.00Si 0.000.00 52,884.00 0.00

S00324360403201900005
No Servizi

CERTIFICAZION
E STRUTTURE

FARINELLI
CINZIA

1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900007
No Servizi

SERVICE
AUDIO/LUCI

FARINELLI
CINZIA

1292312200-3 2ITH592020 1 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

S00324360403201900019
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F00324360403201900010
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F00324360403201900011
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

NOTTE ROSA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900027
Si Servizi

SERVIZI
SPORTIVI
GESTIONE

CAMPO CALCIO

Denicolò Andrea 8492610000-0 1ITH592020 1 24,400.00No 24,400.000.00 48,800.00 0.00

S00324360403201900028
Si Servizi

SERVIZI
SPORTIVI
GESTIONE

CAMPO CALCIO
STADIO

Denicolò Andrea 18092610000-0 1ITH592020 1 42,700.00No 42,700.000.00 85,400.00 0.00

S00324360403201900029
No Servizi

TRASPORTO
SCOLASTICO

PIERIGE'
STEFANIA

3660100000-9 1ITH592020 1 47,600.00Si 95,200.000.00 142,800.00 0.00

S00324360403201900035
No Servizi

GRUPPO
EDUCATIVO

TERRITORIALE-
GET

PIERIGE'
STEFANIA

3685320000-8 1ITH592020 1 30,750.00Si 30,750.000.00 61,500.00 0.00

S00324360403201900051
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F00324360403201900022
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

PRIMAVERA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00324360403201900055
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

PRIMAVERA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F00324360403201900024
No Forniture

ORGANIZZAZION
E EVENTO

RADIO DJ ON
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900058
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

NOTTE ROSA
FARINELLI

CINZIA
1292312200-3 1ITH592020 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

S00324360403201900061
Si Servizi

servizio di
tesoreria
comunale

Vandi Federica 3666600000-6 2ITH592020 1 15,000.00No 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

F00324360403201900027
No Forniture telefonia fissa BONITO

MICHELE
1264210000-1 1ITH592020 1 112,600.00No 0.000.00 112,600.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

SPATARO LORENZO

14,300,237.67
(13)

4,497,394.08
(13)

4,756,050.00
(13)

0.00 (13)
5,046,793.59

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Riccione

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

SPATARO LORENZO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


